DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de maio de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 30EAA235AA6C51AEB3799009C31E092E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de maio de 2017 Ano 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2017

(Art. 61 § único da lei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 018/2017

PROCESSO Nº. 018/2017

CONTRATO Nº. 018/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: REIS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA - ME
CNPJ: 13.633.722/0001-25

OBJETO: Prestação de serviço técnicos especializados na formatação de

computadores com instalação de software e revisão e manutenção da rede

interna.

VALOR: R$. 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de pessoa jurídica.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 23/05/2017 a 3105/2017

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF9C23B20FA941497F46ED62D9DBB014

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de maio de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de maio de 2017 Ano 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2017

(Art. 61 § único da lei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 019/2017

PROCESSO Nº. 019/2017

CONTRATO Nº. 019/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: ANA LÚCIA RODRIGUES SOUZA
CNPJ: 21.345.583/0001-62.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) computador e 01 (uma) impressora

multifuncional.

VALOR: R$. 4.970,00 (quatro mil oitocentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 1001 – Ampliação e Modernização da Câmara
Elementos de Despesa: 44.90.52 – Equipamentos e materiais permanentes.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 24/05/2017 a 30/05/2017

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 30EAA235AA6C51AEB3799009C31E092E

		2017-05-26T16:00:57-0300